
 نکونام: در نیمه دوم
موقعیتی به 

استقلال ندادیم
جواد نکونام سرمربی تیم فولاد 
درباره تساوی تیمش مقابل 
استقلال می‌گوید: »می‌دانستیم 
استقلال با توجه به شرایطی که 
در این چند هفته داشته، در خانه 
و بیرون از خانه بازی‌ها را با پیروزی 
پشت سرگذاشته و خودش را 
به جمع مدعیان رسانده است. 
در نیمه اول دو موقعیت به تیم 
حریف دادیم و یک مقدار بچه‌ها 
در حمله کردن عجله داشتند و 
همین موضوع باعث شد یک توپ 
به تیر دروازه ما بخورد. بین دو نیمه 
صحبت کردیم و روزنه‌ها را بستیم 
و هیچ موقعیتی به استقلال ندادیم 
در حالی که می‌توانستیم بازی را 
ببریم.« نکونام درباره تعویض 
دروازه‌بانش می‌گوید: »تعویض 
گلر به تیم ما ضربه زد. وقتی گل 
بخوریم همه عصبانی می‌شویم. 
عملکرد تیم ما رضایتبخش بود. 
تاکتیک ما نسبت به دیدارهای 
قبل فرق می‌کرد و می‌دانستیم 
نباید به استقلال فرصت بدهیم. 
من با واقعیت زندگی می‌کنم. 
« او تصمیمات داور را درست 
می‌داند: »من هر دو صحنه 
مشکوک به پنالتی را دیدم. هر دو 
مورد داور درست تصمیم گرفت. 
در هر دو صحنه بازیکن استقلال 
می‌خواست زرنگی کند اما داور 

درست قضاوت کرد.«

توضیح گرشاسبی 
درباره آینده 
سرمربی فولاد

حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل 
فولاد درباره آینده کاری جواد 
نکونام در این باشگاه گفت: ما با 
آقای نکونام برای لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آسیا برنامه‌ریزی کردیم 
و ان‌شاءالله یک افتخار دیگر در 
کارنامه او و فولاد ثبت شود.« 
گرشاسبی در پاسخ به این سؤال که 
آیا پیشنهادات متعددی که به نکونام 
داده می‌شود، تمرکز فولاد را به هم 
نمی‌ریزد این طور می‌گوید: »قطعاً 

همینطور است.«
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شهاب گردان:

اشتباه کردم

شهاب گردان دروازه‌بان فولاد درباره تساوی تیمش مقابل استقلال و گلی که 
دریافت کرد این طور می‌گوید: »خدا را شکر در نیمه اول جلو افتادیم و به چیزی که 
می‌خواستیم رسیدیم. باید از گل‌مان محافظت می‌کردیم، ولی متأسفانه روی اشتباه 
خودم که می‌توانستم بهتر عمل کنم گل خوردیم. حیف شد، می‌توانستیم سه امتیاز 
را بگیریم و خودمان را در جدول بالا بکشیم، ولی نشد. درباره اعتراض حریف هم 
باید بگویم وقتی ویدیوی بازی را دیدم متوجه شدم تصمیم داور درست بوده است.

رشیدمظاهری

در لیست 18 نفره نبود

در حالی که رشید مظاهری پس از سه مسابقه غیبت در ترکیب سپاهان 
در دیدار اخیرشان مقابل هوادار دوباره به جمع ۱۱ بازیکن اصلی بازگشته 
و در جریان برتری دو بر یک طلایی پوشان به میدان رفته بود، در فهرست 
این تیم مقابل پرسپولیس دیده نمی‌شد. مظاهری حتی از فهرست این 
تیم هم خط خورده و نامش در لیست بازیکنان ذخیره هم دیده نمی‌شد. 

نیما میرزازاد گلر دوم سپاهان مقابل پرسپولیس بود.

محمد ربیعی

اعتراض به داوری

فراز امامعلی روی یک ارسال بلند از سمت راست، می‌رفت صاحب موقعیتی 
مناسب در دهانه دروازه تراکتور شود؛ البته در این حین محمد آقاجانپور سایه 
به سایه با او در حرکت بود. پیش از اینکه توپ به فراز برسد، شاهد برهم خوردن 
تعادل هر دو بازیکن بودیم که مشکوک به خطای پنالتی بود. این تصمیم داور، با 
اعتراض شدید سرمربی مسی‌ها همراه بود. ربیعی معتقد بود که روی بازیکنش 
خطای پنالتی شده و با فریادهای بلند نسبت به تصمیم منصوری معترض بود.

 zگزارش بازی
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تعویضی‌های قلعه نویی گل کاشتند

مس کرمان که در 7 هفته ابتدایی لیگ برتر 
توانست 6 امتیاز کسب کند، به‌دنبال این 
بود که با پیروزی خانگی مقابل هوادار 3 
امتیاز ارزشمند به دست بیاورد و بتواند به 
رده‌های بالاتر جدول برسد.  در مقابل هوادار 
هم که در 3 هفته اخیر شرایط خوبی نداشت 
و بازنده بود، برای خروج از بحران به چیزی 
جز پیروزی فکر نمی‌کرد تا بتواند حاشیه‌ها 
را کم کند. حاشیه‌هایی مثل تغییر سرمربی 
که ذهن خیلی‌ها را در تیم درگیر کرده بود. 
با این شرایط و انگیزه‌های فراوان، 2 تیم 
پا به میدان گذاشتند.  در نیمه اول شاهد 
یک بازی زیبا و پر موقعیت از 2 تیم بودیم 
اما دفاع خوب، بدشانسی و البته بی‌دقتی 
باعث شد هیچ توپی وارد دروازه‌ها نشود. در 
نیمه دوم هم همان روند ادامه داشت و 2 
تیم این بار با احتیاط بیشتری حملات خود 
را دنبال می‌کردند که باز هم خبری از گل 
نشد. به این ترتیب هوادار دست به تغییر 
زد و 3 تعویض تا دقیقه 70 داشت که همان 
تعویض آخر، نتیجه را تغییر داد. در دقیقه 
80 پورقاز ارسال بلندی از سمت چپ به روی 
دروازه مس انجام داد که از روی سر همه 
گذشت و در ادامه بازیکن تازه‌نفس هوادار، 
محمد میری با یک شوت محکم و تمام‌کننده 
دروازه‌ حسین شهریاری را باز کرد. بعد از این 
گل، اتفاق خاصی نیفتاد تا در نهایت هوادار 3 
امتیاز ارزشمند را به دست بیاورد. 3 امتیازی 
که می‌تواند تیم را از بحران خارج کند و به 

آنها تا حدود زیادی آرامش بدهد.

مس کرمان صفر- هوادار یک

پیروزی برای 
خروج از بحران 1 - 0

هفته هشتم

  استادیوم:  باهنر کرمان 

  داور: وحید زمانی 
  کمک‌ها: 

 قهرمان نجفی
 سعید زیبا

مس کرمان
سرمربی: فرزاد حسین‌خانی 

حسین شهریاری
سیدجلال عبدی

میلاد خدایی‌اصل
حسن مرادی‌فرد

عارف رستمی
70- میلاد پورصف‌شکن

شروین بزرگ
70- محمدامین اسدی

محمد صبوری
سامان تورانیان

علی تهامی
محمدامین کاظمیان

احمد نصیری
87- مهرداد آوخ

آلومینیوم
سرمربی: ساکت الهامی

میلاد فراهانی

امیرحسین پورمحمد

عزت‌الله پورقاز

صائب محبی )کارت زرد(

سپهر روزی‌طلب

70- محمد میری

محسن سفیدچقایی

نیما انتظاری

حسین صادقی

65- محمدمهدی مهدی‌خانی

مهدی عبدی

65- فریبرز گرامی

محمدجواد محمدی

85- بابک مرادی

محمد چهارمحالی

85- داریوش شجاعیان
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ملوان که در 7 هفته گذشته نتوانست هیچ بردی به 
دست بیاورد، با چند تغییر نسبت به بازی گذشته 
پا به میدان گذاشت تا شاگردان فیروز کریمی را 
غافلگیر کند. ملوانی‌ها بازی خوبی شروع کردند و 
توانستند حملات خوبی تدارک ببینند که در دقیقه 
28 خطای احسان مرادیان در محوطه جریمه روی 
محمد مؤمنی باعث شد داور اعام پنالتی کند. به 
این ترتیب سجاد بازگیر پشت توپ رفت و با دقت 
زیاد آن را به گوشه سمت چپ دروازه آبادانی‌ها جای 
داد. بعد از این گل، صنعت ‌نفت تاش کرد جبران 
کند و یک موقعیت خیلی خوب توسط ساکی به 
دست آورد که ‌ایمان صادقی آن را دفع کرد تا نیمه 
اول با همین تک گل به پایان برسد. در نیمه دوم 
همان‌طور که انتظار می‌رفت صنعت ‌نفت حملات 
بهتری تدارک دید اما ملوان با برنامه کار کرد تا 
به اولین پیروزی خود دست پیدا کند. ملوانی‌ها 
عاوه بر اینکه از گل خود دفاع می‌کردند، به 
دنبال ضدحملات هم بودند و در نهایت در دقیقه 
60 پاس دقیق مجید عیدی در محوطه جریمه به 
مهدی مؤمنی رسید که او هم با یک شوت زیبا 
دروازه صنعت‌نفت را باز کرد. بعد از این گل، فیروز 
کریمی خیلی زود دست به تغییر زد و 2 بازیکن 
جوان و تازه‌نفس به میدان فرستاد تا بلکه گل‌های 
خورده را جبران کنند. تاش آبادانی‌ها در نهایت 
جواب داد و در دقیقه 78 یک ضربه ایستگاهی 
نصیب زردپوشان شد که توپ ارسالی توسط طالب 
ریکانی مستقیماً وارد دروازه ملوان شد. صنعت 
‌نفت در وقت‌های اضافی هم یک گل زد که داور 
آن را آفساید اعام کرد تا ملوان به اولین پیروزی 

این فصل دست پیدا کند.

گل‌گهر در در دقیقه 21 به گل رسید. 
روی یک حمله سریع توسط بازیکنان 
گل‌گهر، اریک بانیاما پشت مدافعان 
نفت مسجدسلیمان صاحب توپ شد 
و در موقعیت تک به تک قرار گرفت که 
از خودگذشتگی و پاس در عرض این 
بازیکن را امیر شهیم به راحتی تبدیل 
به گل کرد. دو دقیقه بعد ضربه محکم 
نریمان‌جهان از پشت محوطه جریمه 
گل‌گهر به بیرون رفت. دقیقه 41 شکاری 
روی پاس بانیاما در محوطه جریمه 
نفت مسجدسلیمان صاحب توپ شد 
که چرخش و شوت محکم او به شکل 
خطرناکی از بالای دروازه به بیرون رفت. 
چهار دقیقه بعد ضربه ایستگاهی به 
دست آمده برای نفت مسجدسلیمان 
پشت محوطه جریمه گل‌گهر را عقیل 
کعبی به شکل عجیب و غریب و با 
اختاف زیاد از دروازه به بیرون زد. در 
آخرین ثانیه نیمه اول شوت پای چپ 
بانیاما دقت لازم را نداشت و با فاصله 
از دروازه نفت مسجدسلیمان راهی 
اوت شد. دقیقه 51 محسن فروزان با 
واکنش تماشایی اجازه نداد حمله نفت 
مسجدسلیمان تبدیل به گل شود و 
شوت بابایی از زاویه بسته را دفع کرد. 
یک دقیقه بعد ضد حمله سریع گل‌گهر 
روی حرکت بانیاما را میلاد باقری با دفع 
توپ اجازه نداد شکل بگیرد. دقیقه 57 
ارسال در عرض دغاغله از جناح چپ را 

کیانی‌فر نتوانست استفاده کند و ضربه 
او را جعفری با حضور به موقع مقابل توپ 
و دفع آن به کرنر اجازه نداد تبدیل به 
گل شود. در دقیقه 68 بازیکن تعویضی 
قلعه‌نویی گل دوم را برای تیمش زد. 
مرتضی تبریزی در محوطه 6 قدم نفت 
صاحب توپ شد که پاس کات‌بک این 
بازیکن و شوت زمینی عاشوری گل دوم 
گل‌گهر را به همراه داشت. سیرجانی‌ها 
در عرض یک دقیقه دو گل زدند. باز 
هم بازیکنان تعویضی قلعه‌نویی گل 
کاشتند. در دقیقه 76 پاس بلند به میانه 
زمین را کی‌روش استنلی با ضربه سر به 
محمد خدابنده‌لو رساند تا این بازیکن 
تعویضی در موقعیت تک به تک و ضربه 
به سمت موافق خود گل سوم تیمش 
را بزند. یک دقیقه بعد اشتباه در خط 
دفاعی نفت مسجدسلیمان کاری کرد تا 
خدابنده‌لو دوباره در موقعیت تک به تک 
قرار بگیرد و این بار هم با شوت بغل پا 
به سمت راست برای چهارمین بار دروازه 
حریف‌شان را باز کند. دقیقه 86 توپ 
ارسالی از جناح راست زمین را فروزان با 
پرش بلند دفع کرد و در ریباند هم شوت 
شنانی را به خوبی در اختیار گرفت. در 
آخرین ثانیه بازی خدابنده‌لو توپ خوبی 
را برای کی‌روش ارسال کرد و این بازیکن 
برای پنجمین مرتبه دروازه میزبان را باز 
کرد. نفتی‌ها برای دومین هفته متوالی 

شکست سنگین را تجربه کردند.

ملوان 2 – صنعت ‌نفت یک

طلسم نبردن 
ملوان شکست 1 - 2

هفته هشتم

  استادیوم:  زنده‌یاد سیروس قایقران 

  داور: سعاد وفاپیشه 
  کمک‌ها: 

علی‌اکبر نوری
علیرضا طاهرخانی

ملوان
سرمربی: مازیار زارع

ایمان صادقی
مصطفی نائیج‌پور

علی خشکفا
مجید عیدی

میلاد جهانی
محمود مطلق‌زاده

آرمین انبساطی
86- مهدی موقری )کارت زرد(

میلاد شعبانلو
86- محمدصادق بارانی

مهران احمدی
74- مسعود زائرکاظمینی

سجاد بازگیر
مهدی مؤمنی )گل: 60(

74- ارسلان تفضلی

صنعت ‌نفت آبادان
سرمربی: فیروز کریمی

احسان مرادیان

محمد طیبی

میثم تهی‌دست

حسین ساکی

امید خالدی

86- مهدی ممی‌زاده

سینا مریدی

68- رحیم آلبوغبیش

حکیم نصاری

سیدفاخر تهامی

68- احمد شریعت‌زاده

حسن بیت‌سعید

82- عباس بوعذار

طالب ریکانی

میرهادی میرجوان
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در پنج تقابل اخیر، تراکتور صاحب دو برد شده و مس 
رفسنجان نیز یک بار در جریان بازی و یک بار در ضربات پنالتی 
)جام حذفی( موفق به کسب برد شده است. قربان بردیف 
که تیمش مقابل پرسپولیس در تهران به برد مهمی دست 
یافت به ترکیب تیم برنده دست نزد و تراکتور را با همان ترکیب 
راهی میدان کرد. میزبان در اولین فرصتی که به دست آورد 
به گل رسید. در دقیقه 14 ارسال کرنر آذرباد از سمت راست 
را شاهین توکلی با ضربه سر روانه دروازه تراکتور کرد که توپ 
بعد از برخورد به زمین و در حالی که اخباری یک تماشاگر بود، 
از خط عبور کرده و گل شد. دقیقه 20 ارسال آلوز را لک مشت 
کرد و در برگشت شوت کات‌دار واگنین در ریباند را مدافع 
مس از روی خط دروازه دور کرد. دقیقه 33 شوت خطرناک 
کاپیتان مس از سمت راست را محمدرضا اخباری در حالت 
درازکش در اختیار گرفت. بعد از اینکه در اواخر نیمه دوم 
تعادل بازیکن مس داخل محوطه جریمه تراکتور بهم خورد، 
اعتراض شدید ربیعی به داور را شاهد بودیم که معتقد به 
خطای پنالتی بود. نیمه اول با همین یک گل به پایان رسید. 
دقیقه 63 شوت سنگین فراز امامعلی از سمت راست محوطه 
جریمه با اختلافی اندک از کنار دروازه تراکتور راهی اوت شد. 
دو دقیقه بعد فراز امامعلی در موقعیت تک به تک می‌رفت 
دروازه تراکتور را باز کند که ابتدا اخباری و سپس قادری مانع 
از این کار شدند. دقیقه 70 فراز امامعلی در سومین تک به 
تک خود در عرض چند دقیقه دوباره ضربه خوبی به توپ نزد 
و اخباری با خروج از دروازه مانع از گلزنی او شد. دقیقه 89 
روی ارسال آلوز از سمت راست، رضا اسدی ضربه خطرناکی 
به توپ زد ولی حامد لک با خروجی بموقع توپ را راهی کرنر 
کرد. همین توپ برگشتی یک ضدحمله برای مسی‌ها داشت 
که منشا در موقعیتی تک به تک مقابل اخباری ناکام ماند. 
عجیب این که همان زمان با موقعیت مس رفسنجان یک 

توپ هم به زمین فرستاده شد.

مس رفسنجان یک - تراکتور صفر

 چند موقعیت
و یک گل 0 - 1

هفته هشتم

  استادیوم:  شهدای مس 

  داور: فرزاد منصوری 
  کمک‌ها: 

 مهدی سیفی
 حامد تازه‌پور

مس رفسنجان
سرمربی: محمد ربیعی

حامد لک
رامتین سلیمان‌زاده

محمد حسین کریم‌زاده
)81 - حسن جعفری(

فراز امامعلی
)73 - گادوین منشا(

میثم تیموری
)81 - مهدی ترکمان(

شاهین توکلی
فرشید باقری

)87 - مهرداد رضایی(
محسن آذرباد

)87 - ایمان سلیمی(
جفرسون سیلوا

شیمبا
سیدمهدی حسینی اخطار

تراکتور
سرمربی: قربان بردیف

محمدرضا اخباری
هادی محمدی

سیدمحمد حسینی
حجت حق‌وردی

محمد آقاجان‌پور
)85 -محمد قنبری(

ابوالفضل رزاق‌پور
رضا اسدی اخطار

ریکاردو آلوز
گوستاوو واگنین
مهدی هاشم‌نژاد
)61 - آرش قادری(
محمد عبا‌س‌زاده
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5 - 0
هفته هشتم

  استادیوم:  شهید بهنام محمدی 

  داور: یعقوب آشوری 
  کمک‌ها: 
علی احمدی

صادق رستمی

نفت مسجدسلیمان
سرمربی: رضا مهاجری

سعید جلالی‌راد
میلاد باقری 

)78 - آریا برزگر(
علی عبدالله‌زاده

عقیل کعبی
حسین شنانی
علیرضا دغاغله

اسماعیل بابایی 
)69 -میثم نقی زاده(

امیرحسین کریمی
)56 -علی کیانی‌فر(
سامان نریمان‌جهان

)78 -محمود صالحی(
پیمان میری 

)56 -رضا دهقانی(
پیمان رنجبری

گل گهر سیرجان
سرمربی: امیر قلعه‌نویی

محسن فروزان

مسیح زاهدی

آرمین سهرابیان

مهدی تیکدری اخطار

امیر جعفری

علیرضا علیزاده

امین پورعلی

)66 -محمد خدابنده لو(

وسلی

)54 -علی اصغر عاشوری( 

امیر شهیم )21 گل( 

)54 کی‌روش استنلی(

رضا شکاری

)78 -بهنام برزای(

اریک بانیاما

)54 - مرتضی تبریزی(
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